
Uchwała Nr 31/2011
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie

z dnia 21 lutego 2011 roku

w sprawie umorzenia postępowania nadzorczego wszczętego wobec uchwały Zgromadzenia 
Celowego Związku Gmin „PROEKOB”” z siedzibą w Bełżycach

Na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) w związku z art. 73a ust. 1 
i art.  91 ust.  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie 

postanawia, co następuje:

umarza  się  postępowanie  nadzorcze  wszczęte  w  celu  stwierdzenia  nieważności  uchwały 
Zgromadzenia Celowego Związku Gmin „PROEKOB” z siedzibą w Bełżycach Nr 1/2011 
z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie wieloletniej  prognozy finansowej Celowego Związku 
Gmin „PROEKOB”.

U Z A S A D N I E N I E

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie na swym posiedzeniu w dniu 
8 lutego 2011 r. wszczęło postępowanie nadzorcze w celu stwierdzenia nieważności uchwały 
Zgromadzenia Celowego Związku Gmin „PROEKOB” Nr 1/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r. 
w  sprawie  wieloletniej  prognozy  finansowej  Celowego  Związku  Gmin  „PROEKOB”, 
z powodu naruszenia przez tę uchwałę art. 89 ust. 1, art. 217, art. 226 ust. 1 pkt 1, 6, ust. 2 
i ust. 3 oraz art. 243 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.).

Zgromadzenie  Celowego  Związku  Gmin  „PROEKOB”  z  siedzibą  w  Bełżycach 
uchyliło  kwestionowaną  uchwałę  na  mocy uchwały Nr  5/2011  z  dnia  18  lutego  2011  r. 
w sprawie  wieloletniej  prognozy  finansowej  Celowego  Związku  Gmin  „PROEKOB”. 
Powyższa uchwała zostanie poddana odrębnemu badaniu i ocenie Kolegium RIO w Lublinie. 

W tej sytuacji kontynuowanie postępowania nadzorczego stało się bezprzedmiotowe 
i w oparciu o powołane na wstępie przepisy prawa, należało je umorzyć.

Otrzymują:
1. Zgromadzenie Celowego Związku Gmin „PROEKOB”,
2. Zarząd Celowego Związku Gmin „PROEKOB”.


	U Z A S A D N I E N I E

